

Pachet rechizite

I.D.: 38523628

Data publicarii	18.09.19	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.787,68 RON - 4.787,68 RON

Descriere: 1 Agrafe metal, 50mm, 100buc/cutie cutie 1 1.43 1.43 2 Banda adeziva 48 mm x 60 m, transparenta, 23 microni, adeziv acrilic, Vibac rola 10 1.48 14.80 3 Banda adeziva 19mmx33m, Donau rola 3 1.02 3.06 4 Dispenser pt banda adeziva 19mmx33m, de mana (rola inclusa) buc 1 1.45 1.45 5 Banda corectoare 5mmx8m, Office Products buc 5 1.47 7.35 6 Baterii alcaline High Energy LR6(AA), 1,5V, 2600mAh, 4buc/blister, Varta set 2 6.04 12.08 7 Biblioraft A4 75mm, marmorat, cu rama, Akko buc 60 3.23 193.80 8 Biblioraft A4 75mm, plastifiat, cu buzunar si rama, negru buc 92 3.57 328.44 9 Burete magnetic pentru tabla buc 1 3.20 3.20 10 Caiet A4 48file dictando, Pigna Clasic buc 10 1.58 15.80 11 Caiet mecanic A4, 2 inele, cotor 35mm, alb, coperti rigide plastifiate interior-exterior buc 2 8.60 17.20 12 Capsator de arhiva 23/6-23/13, 100coli, 38mm buc 1 22.84 22.84 13 Capse 24/6, 1000 buc/cutie cutie 22 0.40 8.80 14 Capse 23/10, 1000 buc/cutie, Office Products cutie 1 1.44 1.44 15 Cartus cerneala HP 650 Black CZ101AE, ORIGINAL buc 1 40.45 40.45 16 Cartus cerneala HP 652 Color F6V24AE, ORIGINAL buc 8 38.57 308.56 17 Cartus cerneala HP 652 Black F6V25AE, ORIGINAL buc 10 45.15 451.50 18 HP Cartus cerneala F6U17AE ORIGINAL magenta, Cartus HP 953XL M buc 1 104.39 104.39 19 HP Cartus cerneala F6U16AE ORIGINAL cyan, Cartus HP 953XL C buc 1 104.39 104.39 20 HP Cartus cerneala F6U18AE ORIGINAL yellow, Cartus HP 953XL Y buc 1 104.39 104.39 21 CARTUS TONER COMPATIBIL CERTO NEW CF230A 1,6K HP LASERJE
